КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2021 года                                                                                             № 55

О внесении изменений в календарный план официальных спортивно-массовых

и физкультурных мероприятий Минераловодского городского округа на 2021

год, утверждённый приказом комитета по физической культуре и спорту

Минераловодского городского округа от 30.12.2020 г. № 69

В целях обеспечения проведения официальных физкультурных и

спортивных мероприятий Минераловодского городского округа на 2021 год,

руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», п. 2.2.6. Положения о

комитете по физической культуре и спорту администрации Минераловодского

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов

Минераловодского городского округа от 23.10.2015 № 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 «Спортивно-массовые и физкультурно-

оздоровительные мероприятия», дополнив пунктом следующего содержания:
Открытый турнир Минераловодского

городского округа по футболу среди детей

2012 г. р., посвященный памяти

Г. И. Кульнева

26

сентября

г. Минеральные Воды,

стадион «Локомотив»

2. Внести изменения в пункт 40 раздела 1 «Спортивно-массовые и

физкультурно-оздоровительные мероприятия», изложив его в следующей

редакции:
Открытое первенство Минераловодского

городского округа по каратэ среди

мальчиков и девочек (10-11 лет), юношей и

девушек (12-13 лет)

26

сентября

г. Минеральные Воды,

СКФ БГТУ

им. В. Г. Шухова

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета по физической

культуре и спорту администрации

Минераловодского городского округа                                                 Д. В. Ревенко